

## pachet furnituri birou

I.D.: 97687927

---

Data publicarii	20.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.997,35 RON - 6.997,35 RON

---

Descriere: SFOI Sfoara ghem iuta 100 gr 40 4.24 169.6 22297 Sfoara ghem rafie 100 gr 20 5.15 103 MS-D113 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm 10 1.1 11 DOSPLINA Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis 250 0.8 200 12010 plicuri personaliz. C5 cu fereastră 14 219 3066 C412010 PLIC C4 CU FEREASTRA PERSONALIZAT 2 249 498 33400.01B Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 400 0.95 380 FOLDOCA4NOKI Folii document A4 100/set 5 9.8 49 ABS92802 Capsator heavy duty M&G, 24/8 si 24/6, 50 de coli 10 21.9 219 ABS92695 Decapsator 5 2.75 13.75 HZ8760514 Capse 24/6 1000/cutie Herlitz 50 1.5 75 E23000900 Burghiu de rezerva 2/set pentru perforator HDC 150/4 Rapid 2 241 482 PE200253 Notite adezive pagemarker 4 buc/set 50 file/buc 20 mm x 50 mm Pelikan 20 7.3 146 IN565439 Cub notite adezive culori intense 75 x 75 mm 320 file/set Info Notes 10 9.9 99 505708 Mine 0.7 mm HB Rotring 10 2.9 29 EXTE802 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru 60 8.1 162 112601 Marker permanent OHP Schneider 224 M 1 mm negru 10 3.5 35 PSCA-TMCD-L Marker permanent pentru CD 2 capete Pilot albastru 12 5.2 62.4 12050 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki 12 1.8 21.6 81832 Clipsuri metalice 41 mm 12 buc/cutie Centrum 6 6.7 40.2 80135 Clipsuri metalice 32 mm 12 buc/cutie Centrum 91368 6 4.45 26.7 80245 Clipsuri metalice 25 mm 12 buc/cutie Centrum 6 3.6 21.6 80134 Clipsuri metalice 19 mm 12 buc/cutie Centrum 3 2.9 8.7 81833 Clipsuri metalice 51 mm 12 buc/cuti

---